Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 16.02.2023                                                                                                    № 1020

О внесении изменений в порядок

предоставления компенсационных

выплат гражданам, имеющим

детей, посещающих муниципальные

образовательные учреждения,

реализующие образовательную

программу дошкольного образования,

утвержденный постановлением

Исполнительного комитета

от 27.09.2013 № 5863

В соответствии Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ

«О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»,

пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных правовых актов,

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок предоставления компенсационных выплат

гражданам, имеющим детей, посещающих муниципальные образовательные

учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного

образования, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

от 27.09.2013 № 5863 (в редакции постановлений Исполнительного комитета

от 17.02.2014 № 944, от 18.11.2015 № 6571, от 29.04.2016 № 2159,

от 06.04.2017 № 1955, от 07.03.2018 № 1180, от 22.10.2019 № 5404) следующие

изменения:

1) в подпункте 3 пункта 7 слова «Пенсионном фонде Российской

Федерации» заменить словами «Фонде пенсионного и социального страхования

Российской Федерации»;

2) в пункте 7.1:

- в подпункте 5 слова «Пенсионным фондом Российской Федерации

(в Пенсионном фонде Российской Федерации);» заменить словами «Фондом

пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

consultantplus://offline/ref=0D348F01921F9FB25A84190A30824FDC055F9E6DEEB1CD57194FB86B449572741A56B62589A07A7BC353DA7C21747F5BF4EB7F35FC0716759EAB5277F2G1I
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A015CB29C49C7EBB30551DA39AF8A5778A95B01CC1F21F09DDD14B8EB64D6C3v6H
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A0158B29F45CEE8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F18ADB1EF2B82081386CF9385DFBDA037641C3v5H
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A0158B29F45CEE8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F18ADA1EF2B82081386CF9385DFBDA037641C3v5H
consultantplus://offline/ref=0D348F01921F9FB25A84190A30824FDC055F9E6DEEB1CD57194FB86B449572741A56B62589A07A7BC353DA7C21747F5BF4EB7F35FC0716759EAB5277F2G1I
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A015CB29C49C7EBB30551DA39AF8A5778A95B01CC1F21F09DDD14B8EB64D6C3v6H

- в подпункте 6 слова «(Пенсионный фонд Российской Федерации)»

заменить словами «(Фонд пенсионного и социального страхования Российской

Федерации)»;

3) в пункте 10.1 слова «Пенсионном фонде Российской Федерации»

заменить словами «Фонде пенсионного и социального страхования Российской

Федерации»;

4) в пункте 14.1 слова «Пенсионном фонде Российской Федерации»

заменить словами «Фонде пенсионного и социального страхования Российской

Федерации».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные

Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника

управления финансов Мулюкову С.Р., заместителя Руководителя

Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                      Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/